

Chr. Panbo A/S
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 17 29 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Birgit Ingemann Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Panbo A/S
Egelund 5
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 17 29 23 74
Stiftet: 30. september 1993
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
25. regnskabsår

Bestyrelse

Troels Peter Troelsen
Christian Panbo
Birgit Ingemann Jepsen
Peter Alfred Egstrand Andersen

Direktion

Christian Panbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Selskabet af 6.6.99 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bjælkehuse og træbeklædte huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.074 t.kr. mod 3.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.213 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.074.344	3.608.042
1 Personaleomkostninger	-2.780.938	-2.230.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.059	-181.719
Andre driftsomkostninger	-128.230	0
Driftsresultat	2.972.117	1.195.359
Andre finansielle indtægter	69.962	8.852
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.110	-87.367
Resultat før skat	2.900.969	1.116.844
Skat af årets resultat	-687.666	-254.192
Årets resultat	2.213.303	862.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.213.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.137.348
Disponeret i alt	2.213.303	862.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.564.998	5.682.442
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.876	358.548
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>888.954</u>	<u>128.230</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.781.828</u>	<u>6.169.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.781.828</u>	<u>6.169.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.397.167	1.972.062
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.600	78.789
	Forudbetalinger for varer	<u>117.833</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.540.600</u>	<u>2.050.851</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.160	196.898
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.000
	Andre tilgodehavender	55.471	97.844
	Periodeafgrænsningsposter	<u>104.120</u>	<u>159.958</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>636.751</u>	<u>564.700</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.992</u>	<u>5.010.061</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.992</u>	<u>5.010.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.583.954</u>	<u>10.977.791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.781.297</u>	<u>18.603.403</u>
	Aktiver i alt	<u>12.563.125</u>	<u>24.772.623</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	6.450.397	4.237.094
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.950.397</u>	<u>8.737.094</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	427.000	670.000
	Andre hensatte forpligtelser	1.100.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.527.000</u>	<u>670.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	24	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.487.742	13.290.102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.059.810	1.317.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.966	20.252
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.393	30.058
	Selskabsskat	930.666	215.192
	Anden gæld	385.127	492.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.085.728	15.365.529
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.085.728</u>	<u>15.365.529</u>
	Passiver i alt	<u>12.563.125</u>	<u>24.772.623</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.222.035	1.789.993
Pensioner	177.615	128.313
Andre omkostninger til social sikring	27.264	21.395
Personalemkostninger i øvrigt	<u>354.024</u>	<u>291.263</u>
	<u>2.780.938</u>	<u>2.230.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.274	15.028
Andre finansielle omkostninger	<u>48.836</u>	<u>72.339</u>
	<u>141.110</u>	<u>87.367</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>7.406.174</u>	<u>7.406.174</u>
Kostpris ultimo	<u>7.406.174</u>	<u>7.406.174</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.723.732	-1.606.288
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.444</u>	<u>-117.444</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.841.176</u>	<u>-1.723.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.564.998</u>	<u>5.682.442</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.103.057	2.153.153
Tilgang i årets løb	18.888	371.554
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-421.650</u>
Kostpris ultimo	<u>2.121.945</u>	<u>2.103.057</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.744.509	-2.104.194
Årets af-/nedskrivninger	-49.560	-61.965
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>421.650</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.794.069</u>	<u>-1.744.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>327.876</u>	<u>358.548</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	128.230	128.230
Tilgang i årets løb	888.954	0
Afgang i årets løb	<u>-128.230</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>888.954</u>	<u>128.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>888.954</u>	<u>128.230</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>110.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.237.094	7.374.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.213.303</u>	<u>-3.137.348</u>
	<u>6.450.397</u>	<u>4.237.094</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2017 deponeret 661 t.kr. på deponeringskonti til sikkerhed for igangværende byggeprojekter.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 6.6.99 ApS, CVR-nr. 21 77 38 75 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.